

Global Car Splitleasing A/S

Råensvej 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34727511

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.03.2019

Dirigent

Navn: Per Søndergaard Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Global Car Splitleasing A/S
Råensvej 1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 34727511
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Per Søndergaard Pedersen, formand
Eigild Bødker Christensen
Jesper Bødker Christensen

Direktion

Rikke Ahnfeldt Kjær, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af splitleasing af køretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 252 t.kr. Årets resultatet anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Efterspørgslen efter splitleasing forventes at være vigende i 2019. Vi forventer dog gennem en målrettet indsats at fastholde vores markedsposition.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		331.530	232.329
Andre finansielle omkostninger	1	(7.942)	(11.799)
Resultat før skat		323.588	220.530
Skat af årets resultat	2	(71.190)	(48.500)
Årets resultat		252.398	172.030
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	175.000
Overført resultat		252.398	(2.970)
		252.398	172.030

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3	45.446.355	48.673.886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		284.555	0
Periodeafgrænsningsposter		0	109
Tilgodehavender		45.730.910	48.673.995
Omsætningsaktiver		45.730.910	48.673.995
Aktiver		45.730.910	48.673.995

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		252.518	120
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>175.000</u>
Egenkapital		<u>752.518</u>	<u>675.120</u>
Bankgæld		536.154	1.000.077
Deposita	4	7.791.004	9.420.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser		472.157	290.623
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	35.790.153	36.631.455
Skyldig selskabsskat		71.190	48.500
Anden gæld		<u>317.734</u>	<u>607.596</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>44.978.392</u>	<u>47.998.875</u>
Gældsforpligtelser		<u>44.978.392</u>	<u>47.998.875</u>
Passiver		<u>45.730.910</u>	<u>48.673.995</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	120	175.000	675.120
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(175.000)	(175.000)
Årets resultat	0	252.398	0	252.398
Egenkapital ultimo	500.000	252.518	0	752.518

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	7.942	11.799
	7.942	11.799

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	71.190	48.500
	71.190	48.500

3. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

I tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er indregnet værdien af leasingkontrakter. Værdien af leasingkontrakter pr. 31.12.2018 udgør 41.226 t.kr. mod 44.205 t.kr. pr. 31.12.2017. Den resterende del vedrører øvrige tilgodehavende leasingydelse.

4. Deposita

Deposita består af indbetalte deposita på leasingkontrakter.

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

I gæld til tilknyttede virksomheder er indregnet forpligtelsen af finansielle leasingaftaler indgået med moderselskabet Global Car Leasing A/S.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SEBC II ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige koncernforbundne selskaber under GCL Management Invest ApS for bankgæld til Spar Nord Bank. Koncernselskabernes samlede bankgæld til Spar Nord Bank udgør 229.020 t.kr. pr. 31.12.2018.
